Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
041041002 - Metode Kuantitatif Manajemen Risiko (3 SKS) / Kelas A

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

16-11-2020

Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *

06:00 PM o 08:25 PM

Materi Pokok *
Risiko bond

Pokok Bahasan

mampu bercerita tentang risiko surat utang

Keterangan

X Batal v’ OK




Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
041041002 - Metode Kuantitatif Manajemen Risiko (3 SKS) / Kelas A

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

9-11-2020

Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *

06:00 PM o 08:25 PM
Materi Pokok *

uTsS

Pokok Bahasan

Keterangan

X Batal v’ OK




Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
041041002 - Metode Kuantitatif Manajemen Risiko (3 SKS) / Kelas A

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

2-11-2020

Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *

06:00 PM o 08:25 PM

Materi Pokok *
Distribusi Normal

Pokok Bahasan

-Distribusi Z
-Distribusi t

Keterangan

X Batal v’ OK




Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
041041002 - Metode Kuantitatif Manajemen Risiko (3 SKS) / Kelas A

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

26-10-2020

Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *

06:00 PM o 08:25 PM

Materi Pokok *
Expectd value

Pokok Bahasan

Presentasi Kelompok

Keterangan

X Batal v’ OK




Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
041041002 - Metode Kuantitatif Manajemen Risiko (3 SKS) / Kelas A

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

19-10-2020

Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *

04:00 PM o 06:25 PM

Materi Pokok *
Distribusi probabilitas

Pokok Bahasan

-Probabilitas diskrit
-expectedvalue

Keterangan

X Batal v’ OK




Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
041041002 - Metode Kuantitatif Manajemen Risiko (3 SKS) / Kelas A

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

12-10-2020

Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *

06:00 PM o 08:25 PM

Materi Pokok *
mengukur risiko

Pokok Bahasan

presentasi kelompok

Keterangan

X Batal v’ OK




Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
041041002 - Metode Kuantitatif Manajemen Risiko (3 SKS) / Kelas A

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

5-10-2020

Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *

06:00 PM o 08:25 PM

Materi Pokok *
Mengukur Risiko

Pokok Bahasan

-Mengukur probabilitas dg pendekatan Klasik, Relatif, dan Subyektif
-Pengukuran Likelihood dan Impact
-Heat Map

Keterangan

X Batal v’ OK




Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
041041002 - Metode Kuantitatif Manajemen Risiko (3 SKS) / Kelas A

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

28-9-2020

Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *

06:00 PM o 08:25 PM

Materi Pokok *
Deviasi

Pokok Bahasan

Presentasi kelompok

Keterangan

X Batal v’ OK




Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
041041002 - Metode Kuantitatif Manajemen Risiko (3 SKS) / Kelas A

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

21-9-2020

Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *

06:00 PM o 08:25 PM

Materi Pokok *
Tujuan Perusahaan dan Manajemen Risiko

Pokok Bahasan

-Tujuan perusahaan: rumus harga saham
-Definisi risiko

-Return dan keuntungan

Keterangan

X Batal v’ OK




AKADEMIK Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id ¢

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal
Program Studi 041 - Magister Manajemen S2
Mata Kuliah Metode Kuantitatif Manajemen Risiko (041041002)
Jumlah SKS 3 SKS
Kelas A
Jadwal Senin, 18:00 - 20:25 | Ruang Kuliah 9
Jumlah Mahasiswa 24 Mahasiswa
& Kembali -+ Buat Daftar Kehadiran i= Rekap Kehadiran Mahasiswa
Pertemuan #1: 21-Sep-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 17, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr. v
Pertemuan #2: 28-Sep-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr. v
Pertemuan #3: 05-Oct-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr. v
Pertemuan #4: 12-Oct-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr. v
Pertemuan #5: 19-Oct-2020 16:00 - 18:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr. v
Pertemuan #6: 26-Oct-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr. v
Pertemuan #7: 02-Nov-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr. v
Pertemuan #8: 09-Nov-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 17, Tidak Hadir: 4, Sakit: 0, Izin: 3) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr. v
Pertemuan #9: 16-Nov-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr. v
Pertemuan #10: 23-Nov-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr. v
Pertemuan #11: 30-Nov-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr. v
Pertemuan #12: 07-Dec-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr. v
Pertemuan #13: 14-Dec-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr. v
Pertemuan #14: 04-Jan-2021 18:00 - 20:25 (Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA_, Dr. v
Pertemuan #15: 11-Jan-2021 18:00 - 20:25 (Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr. v
Pertemuan #16: 18-Jan-2021 18:00 - 20:25 (Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr. A
B Hapus Daftar Hadir X Reset Q Hadir Semua g Edit Info B} Simpan
Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh metho.sihombing@uki.ac.id, pada tanggal 26-Jan-2021 10:57
# NIM Nama Status Absensi
1 2004190001 IRMANTI ‘Tidak Hadir v
2 2004190002 TIMOTHY TEWU 'Hadir v
3 2004190003 BERTY OCTAVIA NAINGGOLAN 'Hadir v
4 2004190004 YULIANA PUTRI ‘Tidak Hadir v
5 2004190005 SARALINA SELAN ‘Tidak Hadir v
6 2004190006 HABELANA LUCIA 'Hadir v
7 2004190007 JOSEPH D.K TENDEAN 'Hadir v
8 2004190008 DEISY KALANGI 'Hadir v
9 2004190009 ROLLY HARRIS VAN GOBEL 'Hadir v
10 2004190010 BAYU MAULID ‘Tidak Hadir v
11 2004190011 MUBASIR ‘Tidak Hadir v
#2 RONK 190012 basiaH URATAMA ‘Hadir v




AKADEMIK Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id ¢

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal
Program Studi 041 - Magister Manajemen S2
Mata Kuliah Metode Kuantitatif Manajemen Risiko (041041002)
Jumlah SKS 3 SKS
Kelas A
Jadwal Senin, 18:00 - 20:25 | Ruang Kuliah 9
Jumlah Mahasiswa 24 Mahasiswa
& Kembali -+ Buat Daftar Kehadiran i= Rekap Kehadiran Mahasiswa
Pertemuan #1: 21-Sep-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 17, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr. v
Pertemuan #2: 28-Sep-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr. v
Pertemuan #3: 05-Oct-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr. v
Pertemuan #4: 12-Oct-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr. v
Pertemuan #5: 19-Oct-2020 16:00 - 18:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr. v
Pertemuan #6: 26-Oct-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr. v
Pertemuan #7: 02-Nov-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr. v
Pertemuan #8: 09-Nov-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 17, Tidak Hadir: 4, Sakit: 0, Izin: 3) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr. v
Pertemuan #9: 16-Nov-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr. v
Pertemuan #10: 23-Nov-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr. v
Pertemuan #11: 30-Nov-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr. v
Pertemuan #12: 07-Dec-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr. v
Pertemuan #13: 14-Dec-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr. v
Pertemuan #14: 04-Jan-2021 18:00 - 20:25 (Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA_, Dr. v
Pertemuan #15: 11-Jan-2021 18:00 - 20:25 (Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr. A
'i Hapus Daftar Hadir X Reset Q Hadir Semua /’ Edit Info a Simpan
Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, I1zin: 0. Terakhir disimpan oleh metho.sihombing@uki.ac.id, pada tanggal 26-Jan-2021 10:56
# NIM Nama Status Absensi
1 2004190001 IRMANTI ‘Tidak Hadir v
2 2004190002 TIMOTHY TEWU ‘Hadir v
3 2004190003 BERTY OCTAVIA NAINGGOLAN 'Hadir v
4 2004190004 YULIANA PUTRI ‘Tidak Hadir v
5 2004190005 SARALINA SELAN 'Tidak Hadir v
6 2004190006 HABELANA LUCIA ‘Hadir v
7 2004190007 JOSEPH D.K TENDEAN ‘Hadir v
8 2004190008 DEISY KALANGI 'Hadir v
9 2004190009 ROLLY HARRIS VAN GOBEL 'Hadir v
10 2004190010 BAYU MAULID ‘Tidak Hadir v
1 2004190011 MUBASIR ‘Tidak Hadir v
12 2004190012 JOSIAH URATAMA ‘Hadir v
13 2004190013 DADANG KUSBIANTORO 'Hadir v
# NIM Nama Stafus Ahsensi
14 5"NNA100N1 A ARIEE HERNAWA NI TP o




AKADEMIK

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester

Program Studi

Mata Kuliah
Jumlah SKS

Kelas
Jadwal

Jumlah Mahasiswa

Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal

041 - Magister Manajemen S2

Metode Kuantitatif Manajemen Risiko (041041002)
3 SKS

A

Senin, 18:00 - 20:25 | Ruang Kuliah 9

24 Mahasiswa

& Kembali

<+ Buat Daftar Kehadiran

i= Rekap Kehadiran Mahasiswa

Pertemuan #1: 21-Sep-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 17, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Pertemuan #2: 28-Sep-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Pertemuan #3: 05-Oct-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Pertemuan #4: 12-Oct-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Pertemuan #5: 19-Oct-2020 16:00 - 18:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Pertemuan #6: 26-Oct-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Pertemuan #7: 02-Nov-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Pertemuan #8: 09-Nov-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 17, Tidak Hadir: 4, Sakit: 0, Izin: 3) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Pertemuan #9: 16-Nov-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #10: 23-Nov-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #11: 30-Nov-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #12: 07-Dec-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #13: 14-Dec-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #14: 04-Jan-2021 18:00 - 20:25 (Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
B Hapus Daftar Hadir X Reset Q Hadir Semua g Edit Info B Simpan
Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, I1zin: 0. Terakhir disimpan oleh metho.sihombing@uki.ac.id, pada tanggal 26-Jan-2021 10:54
# NIM Nama Status Absensi
1 2004190001 IRMANTI ‘Tidak Hadir v
2 2004190002 TIMOTHY TEWU 'Hadir v
3 2004190003 BERTY OCTAVIA NAINGGOLAN 'Hadir v
4 2004190004 YULIANA PUTRI ‘Tidak Hadir v
5 2004190005 SARALINA SELAN 'Tidak Hadir v
6 2004190006 HABELANA LUCIA ‘Hadir v
7 2004190007 JOSEPH D.K TENDEAN ‘Hadir v
8 2004190008 DEISY KALANGI 'Hadir v
9 2004190009 ROLLY HARRIS VAN GOBEL 'Hadir v
10 2004190010 BAYU MAULID 'Tidak Hadir v
11 2004190011 MUBASIR ‘Tidak Hadir v
12 2004190012 JOSIAH URATAMA ‘Hadir v
13 2004190013 DADANG KUSBIANTORO 'Hadir v
14 2004190014 ARIEF HERNAWAN ‘Hadir v
#5 W'] 90015 ﬁ%ADITIAWARMAN. 'Hadir v




AKADEMIK

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester
Program Studi

Mata Kuliah

Jumlah SKS

Kelas

Jadwal

Jumlah Mahasiswa

& Kembali -+ Buat Daftar Kehadiran

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal

041 - Magister Manajemen S2

Metode Kuantitatif Manajemen Risiko (041041002)
3 SKS
A
Senin, 18:00 - 20:25 | Ruang Kuliah 9
24 Mahasiswa

i= Rekap Kehadiran Mahasiswa

Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

Pertemuan #1: 21-Sep-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 17, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Pertemuan #2: 28-Sep-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Pertemuan #3: 05-Oct-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Pertemuan #4: 12-Oct-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Pertemuan #5: 19-Oct-2020 16:00 - 18:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Pertemuan #6: 26-Oct-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Pertemuan #7: 02-Nov-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Pertemuan #8: 09-Nov-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 17, Tidak Hadir: 4, Sakit: 0, Izin: 3) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Pertemuan #9: 16-Nov-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #10: 23-Nov-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #11: 30-Nov-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #12: 07-Dec-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #13: 14-Dec-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
B Hapus Daftar Hadir X Reset Q Hadir Semua g Edit Info B Simpan
Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh metho.sihombing@uki.ac.id, pada tanggal 26-Jan-2021 10:54
# NIM Nama Status Absensi
1 2004190001 IRMANTI ‘Tidak Hadir v
2 2004190002 TIMOTHY TEWU 'Hadir v
3 2004190003 BERTY OCTAVIA NAINGGOLAN 'Hadir v
4 2004190004 YULIANA PUTRI 'Tidak Hadir v
5 2004190005 SARALINA SELAN ‘Tidak Hadir v
6 2004190006 HABELANA LUCIA Hadir v
7 2004190007 JOSEPH D.K TENDEAN 'Hadir v
8 2004190008 DEISY KALANGI 'Hadir v
9 2004190009 ROLLY HARRIS VAN GOBEL 'Hadir v
10 2004190010 BAYU MAULID ‘Tidak Hadir v
1 2004190011 MUBASIR ‘Tidak Hadir v
12 2004190012 JOSIAH URATAMA 'Hadir v
13 2004190013 DADANG KUSBIANTORO 'Hadir v
14 2004190014 ARIEF HERNAWAN 'Hadir v
15 2004190015 RIAN ADITIAWARMAN. ‘Hadir v
16 2004190016 DENDY DIRGANTARA ‘Hadir v
#7  DdM4100017 Namas sutomo Yadir v




AKADEMIK

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester
Program Studi
Mata Kuliah
Jumlah SKS
Kelas

Jadwal
Jumlah Mahasiswa

& Kembali

Pertemuan #1:

Pertemuan #2:

Pertemuan #3:

Pertemuan #4:

Pertemuan #5:

Pertemuan #6:

Pertemuan #7:

Pertemuan #8:

Pertemuan #9:

<+ Buat Daftar Kehadiran

21-Sep-2020 18:00 - 20:25

28-Sep-2020 18:00 - 20:25

05-Oct-2020 18:00 - 20:25

12-Oct-2020 18:00 - 20:25

19-Oct-2020 16:00 - 18:25

26-Oct-2020 18:00 - 20:25

02-Nov-2020 18:00 - 20:25

09-Nov-2020 18:00 - 20:25

16-Nov-2020 18:00 - 20:25

Pertemuan #10: 23-Nov-2020 18:00 - 20:25

Pertemuan #11: 30-Nov-2020 18:00 - 20:25

Pertemuan #12: 07-Dec-2020 18:00 - 20:25

B Hapus Daftar Hadir

X Reset

Q Hadir Semua

Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal

041 - Magister Manajemen S2

Metode Kuantitatif Manajemen Risiko (041041002)
3 SKS

A

Senin, 18:00 - 20:25 | Ruang Kuliah 9

24 Mahasiswa

i= Rekap Kehadiran Mahasiswa

(Hadir: 17, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: O, 1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: O, 1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: O, 1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 17, Tidak Hadir: 4, Sakit: 0, Izin: 3) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

(Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

(Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

(Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

g Edit Info B Simpan

Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh metho.sihombing@uki.ac.id, pada tanggal 26-Jan-2021 10:54
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7 2004190007 JOSEPH DAJOE

8 2004190008 DEISY KALANGI

9 2004190009 ROLLY HARRIS

10 2004190010 BAYU MAULID

11 2004190011 MUBASIR

12 2004190012 JOSIAH URATAMA

13 2004190013 DADANG KUSBIANTORO
14 2004190014 ARIEF HERNAWAN

15 2004190015 RIAN ADITIAWARMAN.
16 2004190016 DENDY DIRGANTARA
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Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal

041 - Magister Manajemen S2

Metode Kuantitatif Manajemen Risiko (041041002)
3 SKS

A

Senin, 18:00 - 20:25 | Ruang Kuliah 9

24 Mahasiswa

& Kembali

Pertemuan #1:

Pertemuan #2:

Pertemuan #3:

Pertemuan #4:

Pertemuan #5:

Pertemuan #6:

Pertemuan #7:

Pertemuan #8:

Pertemuan #9:

<+ Buat Daftar Kehadiran

21-Sep-2020 18:00 - 20:25

28-Sep-2020 18:00 - 20:25

05-Oct-2020 18:00 - 20:25

12-Oct-2020 18:00 - 20:25

19-Oct-2020 16:00 - 18:25

26-Oct-2020 18:00 - 20:25

02-Nov-2020 18:00 - 20:25

09-Nov-2020 18:00 - 20:25

16-Nov-2020 18:00 - 20:25

Pertemuan #10: 23-Nov-2020 18:00 - 20:25

Pertemuan #11: 30-Nov-2020 18:00 - 20:25

B Hapus Daftar Hadir

X Reset

Q Hadir Semua

i= Rekap Kehadiran Mahasiswa

(Hadir: 17, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: O, 1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: O, 1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 17, Tidak Hadir: 4, Sakit: 0, Izin: 3) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

(Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

(Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

g Edit Info B Simpan

Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh metho.sihombing@uki.ac.id, pada tanggal 07-Dec-2020 11:37
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2004190007 JOSEPH DAJOE
2004190008 DEISY KALANGI
2004190009 ROLLY HARRIS
2004190010 BAYU MAULID
2004190011 MUBASIR

2004190012 JOSIAH URATAMA
2004190013 DADANG KUSBIANTORO
2004190014 ARIEF HERNAWAN
2004190015 RIAN ADITIAWARMAN.
2004190016 DENDY DIRGANTARA
2004190017 LUCAS SUTOMO
2004190018 JACQUELINE VANIA
2004190019 GRACE ARITONANG
RONK 190020 NBWARD A.E.
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<+ Buat Daftar Kehadiran

21-Sep-2020 18:00 - 20:25

28-Sep-2020 18:00 - 20:25

05-Oct-2020 18:00 - 20:25

12-Oct-2020 18:00 - 20:25

19-Oct-2020 16:00 - 18:25

26-Oct-2020 18:00 - 20:25

02-Nov-2020 18:00 - 20:25
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16-Nov-2020 18:00 - 20:25

Pertemuan #10: 23-Nov-2020 18:00 - 20:25

B Hapus Daftar Hadir

X Reset

Q Hadir Semua

Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal

041 - Magister Manajemen S2

Metode Kuantitatif Manajemen Risiko (041041002)
3 SKS

A

Senin, 18:00 - 20:25 | Ruang Kuliah 9

24 Mahasiswa

i= Rekap Kehadiran Mahasiswa

(Hadir: 17, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: O, 1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: O, 1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 17, Tidak Hadir: 4, Sakit: 0, Izin: 3) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

(Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

g EditInfo B Simpan

Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, 1zin: 0. Terakhir disimpan oleh metho.sihombing@uki.ac.id, pada tanggal 07-Dec-2020 11:37
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Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal

041 - Magister Manajemen S2

Metode Kuantitatif Manajemen Risiko (041041002)
3 SKS

A

Senin, 18:00 - 20:25 | Ruang Kuliah 9

24 Mahasiswa

& Kembali -+ Buat Daftar Kehadiran i= Rekap Kehadiran Mahasiswa
Pertemuan #1: 21-Sep-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 17, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr. v
Pertemuan #2: 28-Sep-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr. v
Pertemuan #3: 05-Oct-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr. v
Pertemuan #4: 12-Oct-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr. v
Pertemuan #5: 19-Oct-2020 16:00 - 18:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr. v
Pertemuan #6: 26-Oct-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr. v
Pertemuan #7: 02-Nov-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr. v
Pertemuan #8: 09-Nov-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 17, Tidak Hadir: 4, Sakit: 0, Izin: 3) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr. v
Pertemuan #9: 16-Nov-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr. A
B Hapus Daftar Hadir X Reset & Hadir Semua g Edit Info B Simpan
Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh metho.sihombing@uki.ac.id, pada tanggal 07-Dec-2020 11:37
# NIM Nama Status Absensi
1 2004190001 IRMANTI \Tidak Hadir v
2 2004190002 TIMOTHY TEWU \ Hadir v
3 2004190003 BERTY OCTAVIA NAINGGOLAN \ Hadir v
4 2004190004 YULIANA PUTRI ‘Tidak Hadir v
5 2004190005 SARALINA SELAN ‘Tidak Hadir v
6 2004190006 HABELANA LUCIA \ Hadir v
7 2004190007 JOSEPH DAJOE \Hadir v
8 2004190008 DEISY KALANGI \ Hadir v
9 2004190009 ROLLY HARRIS \ Hadir v
10 2004190010 BAYU MAULID ‘Tidak Hadir v
1 2004190011 MUBASIR \ Hadir v
12 2004190012 JOSIAH URATAMA \Hadir v
13 2004190013 DADANG KUSBIANTORO \Hadir v
14 2004190014 ARIEF HERNAWAN \Hadir v
15 2004190015 RIAN ADITIAWARMAN. \Tidak Hadir v
16 2004190016 DENDY DIRGANTARA \ Hadir v
17 2004190017 LUCAS SUTOMO \ Hadir v
18 2004190018 JACQUELINE VANIA \ Hadir v
19 2004190019 GRACE ARITONANG \ Hadir v
20 2004190020 EDWARD A.E. ‘Tidak Hadir v
21 2004190021 JOSHUA PERKASA \ Hadir v
22 2004190022 MIKRIS NALLE \Hadir v
33 mﬂM 90023 ﬁgHﬁ;OUREN \ Hadir v




AKADEMIK

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester
Program Studi

Mata Kuliah

Jumlah SKS

Kelas

Jadwal

Jumlah Mahasiswa

& Kembali -+ Buat Daftar Kehadiran

Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal

041 - Magister Manajemen S2

Metode Kuantitatif Manajemen Risiko (041041002)
3 SKS

A

Senin, 18:00 - 20:25 | Ruang Kuliah 9

24 Mahasiswa

i= Rekap Kehadiran Mahasiswa

Pertemuan #1: 21-Sep-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 17, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

Pertemuan #2: 28-Sep-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

Pertemuan #3: 05-Oct-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

Pertemuan #4: 12-Oct-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

Pertemuan #5: 19-Oct-2020 16:00 - 18:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

Pertemuan #6: 26-Oct-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

Pertemuan #7: 02-Nov-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

Pertemuan #8: 09-Nov-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 17, Tidak Hadir: 4, Sakit: 0, |zin: 3) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

B Hapus Daftar Hadir X Reset & Hadir Semua g Edit Info B Simpan

Hadir: 17, Tidak Hadir: 4, Sakit: 0, Izin: 3. Terakhir disimpan oleh ktut.silvanita@uki.ac.id, pada tanggal 09-Nov-2020 10:19

# NIM Nama Status Absensi

1 2004190001 IRMANTI 'Tidak Hadir v
2 2004190002 TIMOTHY TEWU 'Hadir v
3 2004190003 BERTY OCTAVIA 'Hadir v
4 2004190004 YULIANA PUTRI ‘Tidak Hadir v
5 2004190005 SARALINA SELAN ‘Tidak Hadir v
6 2004190006 HABELANA LUCIA 'Hadir v
7 2004190007 JOSEPH DAJOE 'Hadir v
8 2004190008 DEISY KALANGI 'Hadir v
9 2004190009 ROLLY HARRIS 'Hadir v
10 2004190010 BAYU MAULID lzin v
1 2004190011 MUBASIR 'Hadir v
12 2004190012 JOSIAH URATAMA 'Hadir v
13 2004190013 DADANG KUSBIANTORO 'Hadir v
14 2004190014 ARIEF HERNAWAN zin v
15 2004190015 RIAN ADITIAWARMAN. zin v
16 2004190016 DENDY DIRGANTARA 'Hadir v
17 2004190017 LUCAS SUTOMO 'Hadir v
18 2004190018 JACQUELINE VANIA 'Hadir v
19 2004190019 GRACE ARITONANG 'Hadir v
20 2004190020 EDWARD A.E. 'Tidak Hadir v
21 2004190021 JOSHUA PERKASA 'Hadir v
22 2004190022 MIKRIS NALLE 'Hadir v
23 2004190023 EVI DOUREN 'Hadir v
24 2004190024 STEFANY GLEDIES 'Hadir v
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Pertemuan #1: 21-Sep-2020 18:00 - 20:25

Pertemuan #2: 28-Sep-2020 18:00 - 20:25

Pertemuan #3: 05-Oct-2020 18:00 - 20:25

Pertemuan #4: 12-Oct-2020 18:00 - 20:25

Pertemuan #5: 19-Oct-2020 16:00 - 18:25

Pertemuan #6: 26-Oct-2020 18:00 - 20:25

Pertemuan #7: 02-Nov-2020 18:00 - 20:25

B Hapus Daftar Hadir

X Reset

Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id
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A
Senin, 18:00 - 20:25 | Ruang Kuliah 9
24 Mahasiswa

i= Rekap Kehadiran Mahasiswa

(Hadir: 17, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: O, 1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: O, 1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

Q Hadir Semua
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<+ Buat Daftar Kehadiran

Pertemuan #1: 21-Sep-2020 18:00 - 20:25

Pertemuan #2: 28-Sep-2020 18:00 - 20:25

Pertemuan #3: 05-Oct-2020 18:00 - 20:25

Pertemuan #4: 12-Oct-2020 18:00 - 20:25

Pertemuan #5: 19-Oct-2020 16:00 - 18:25

Pertemuan #6: 26-Oct-2020 18:00 - 20:25

B Hapus Daftar Hadir

X Reset
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A
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24 Mahasiswa

i= Rekap Kehadiran Mahasiswa

(Hadir: 17, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: O, 1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: O, 1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
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g EditInfo
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'Hadir v
'Hadir v

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

I e 1 e A™ " 0 - 00—

A

\ 174, L €51 . — — "1t — 91— ARAAAM ™




Jadwal
Jumlah Mahasiswa

& Kembali

AKADEMIK

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester
Program Studi
Mata Kuliah
Jumlah SKS
Kelas

<+ Buat Daftar Kehadiran

Pertemuan #1: 21-Sep-2020 18:00 - 20:25

Pertemuan #2: 28-Sep-2020 18:00 - 20:25

Pertemuan #3: 05-Oct-2020 18:00 - 20:25

Pertemuan #4: 12-Oct-2020 18:00 - 20:25

Pertemuan #5: 19-Oct-2020 16:00 - 18:25

B Hapus Daftar Hadir

X Reset

Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal
041 - Magister Manajemen S2

Metode Kuantitatif Manajemen Risiko (041041002)
3 SKS
A
Senin, 18:00 - 20:25 | Ruang Kuliah 9
24 Mahasiswa

i= Rekap Kehadiran Mahasiswa

(Hadir: 17, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: O, 1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: O, 1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

Q Hadir Semua

g Edit Info

i} Simpan

Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh ktut.silvanita@uki.ac.id, pada tanggal 19-Oct-2020 06:21

# NIM

1 2004190001
2 2004190002
3 2004190003
4 2004190004
5 2004190005
6 2004190006
7 2004190007
8 2004190008
9 2004190009
10 2004190010
11 2004190011
12 2004190012
13 2004190013
14 2004190014
15 2004190015
16 2004190016
17 2004190017
18 2004190018
19 2004190019
20 2004190020
21 2004190021
22 2004190022
23 2004190023
24 2004190024

Pertemuan #6: 26-Oct-2020 18:00 - 20:25

Pertemuan #7: 02-Nov-2020 18:00 - 20:25

| o YN D | ¥ o Y 2 ¥ o T ¥

raYatatlaly NealaYal

raYala)

Nama
IRMANTI

TIMOTHY TEWU
BERTY OCTAVIA
YULIANA PUTRI
SARALINA SELAN
HABELANA LUCIA
JOSEPH DAJOE
DEISY KALANGI
ROLLY HARRIS
BAYU MAULID
MUBASIR

JOSIAH URATAMA

DADANG KUSBIANTORO

ARIEF HERNAWAN

RIAN ADITIAWARMAN.

DENDY DIRGANTARA
LUCAS SUTOMO
JACQUELINE VANIA
GRACE ARITONANG
EDWARD A.E.
JOSHUA PERKASA
MIKRIS NALLE

EVI DOUREN
STEFANY GLEDIES

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

VAT D LY B 2 o D D B D LY |
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Status Absensi

‘Tidak Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

‘Tidak Hadir

'Hadir

'Hadir

‘Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

‘Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

'Hadir

‘Hadir

'Hadir

‘Tidak Hadir

'Hadir

'Hadir

‘Hadir

'Hadir




AKADEMIK

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester
Program Studi

Mata Kuliah

Jumlah SKS

Kelas

Jadwal

Jumlah Mahasiswa

& Kembali -+ Buat Daftar Kehadiran

Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal

041 - Magister Manajemen S2

Metode Kuantitatif Manajemen Risiko (041041002)
3 SKS

A

Senin, 18:00 - 20:25 | Ruang Kuliah 9

24 Mahasiswa

i= Rekap Kehadiran Mahasiswa

Pertemuan #1: 21-Sep-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 17, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Pertemuan #2: 28-Sep-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Pertemuan #3: 05-Oct-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Pertemuan #4: 12-Oct-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

B Hapus Daftar Hadir X Reset Q Hadir Semua g Edit Info B} Simpan
Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh ktut.silvanita@uki.ac.id, pada tanggal 13-Oct-2020 05:03
# NIM Nama Status Absensi
1 2004190001 IRMANTI 'Tidak Hadir v
2 2004190002 TIMOTHY TEWU 'Hadir v
3 2004190003 BERTY OCTAVIA 'Hadir v
4 2004190004 YULIANA PUTRI Hadir v
5 2004190005 SARALINA SELAN ‘Tidak Hadir v
6 2004190006 HABELANA LUCIA 'Hadir v
7 2004190007 JOSEPH DAJOE 'Hadir v
8 2004190008 DEISY KALANGI 'Hadir v
9 2004190009 ROLLY HARRIS 'Hadir v
10 2004190010 BAYU MAULID 'Hadir v
11 2004190011 MUBASIR 'Hadir v
12 2004190012 JOSIAH URATAMA 'Hadir v
13 2004190013 DADANG KUSBIANTORO 'Hadir v
14 2004190014 ARIEF HERNAWAN 'Hadir v
15 2004190015 RIAN ADITIAWARMAN. 'Hadir v
16 2004190016 DENDY DIRGANTARA 'Hadir v
17 2004190017 LUCAS SUTOMO 'Hadir v
18 2004190018 JACQUELINE VANIA 'Hadir v
19 2004190019 GRACE ARITONANG 'Hadir v
20 2004190020 EDWARD A.E. ‘Tidak Hadir v
21 2004190021 JOSHUA PERKASA 'Hadir v
22 2004190022 MIKRIS NALLE 'Hadir v
23 2004190023 EVI DOUREN 'Hadir v
24 2004190024 STEFANY GLEDIES 'Hadir v
Pertemuan #5: 19-Oct-2020 16:00 - 18:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Pertemuan #6: 26-Oct-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Pertemuan #7: 02-Nov-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

| o DY D I F o Y aTa Tl U DY o YaYalTaly Nal aval raYala)

Vi DR LY L B A D D D LY Y U LT Y . LY S I VI N o T P W .Y ™




AKADEMIK

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester
Program Studi

Mata Kuliah

Jumlah SKS

Kelas

Jadwal

Jumlah Mahasiswa

& Kembali -+ Buat Daftar Kehadiran

Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal

041 - Magister Manajemen S2

Metode Kuantitatif Manajemen Risiko (041041002)
3 SKS

A

Senin, 18:00 - 20:25 | Ruang Kuliah 9

24 Mahasiswa

i= Rekap Kehadiran Mahasiswa

Pertemuan #1: 21-Sep-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 17, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Pertemuan #2: 28-Sep-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Pertemuan #3: 05-Oct-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

B Hapus Daftar Hadir X Reset Q Hadir Semua g Edit Info B Simpan
Hadir: 21, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh ktut.silvanita@uki.ac.id, pada tanggal 05-Oct-2020 09:14
# NIM Nama Status Absensi
1 2004190001 IRMANTI ‘Tidak Hadir v
2 2004190002 TIMOTHY TEWU ‘Hadir v
3 2004190003 BERTY OCTAVIA 'Hadir v
4 2004190004 YULIANA PUTRI 'Hadir v
5 2004190005 SARALINA SELAN 'Hadir v
6 2004190006 HABELANA LUCIA ‘Hadir v
7 2004190007 JOSEPH DAJOE ‘Hadir v
8 2004190008 DEISY KALANGI 'Hadir v
9 2004190009 ROLLY HARRIS 'Hadir v
10 2004190010 BAYU MAULID 'Hadir v
11 2004190011 MUBASIR 'Hadir v
12 2004190012 JOSIAH URATAMA ‘Hadir v
13 2004190013 DADANG KUSBIANTORO 'Hadir v
14 2004190014 ARIEF HERNAWAN 'Hadir v
15 2004190015 RIAN ADITIAWARMAN. 'Hadir v
16 2004190016 DENDY DIRGANTARA 'Hadir v
17 2004190017 LUCAS SUTOMO Hadir v
18 2004190018 JACQUELINE VANIA 'Hadir v
19 2004190019 GRACE ARITONANG 'Hadir v
20 2004190020 EDWARD A.E. 'Hadir v
21 2004190021 JOSHUA PERKASA 'Hadir v
22 2004190022 MIKRIS NALLE 'Hadir v
Pertemuan #4: 12-Oct-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Pertemuan #5: 19-Oct-2020 16:00 - 18:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Pertemuan #6: 26-Oct-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Pertemuan #7: 02-Nov-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, 1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Pertemuan #8: 09-Nov-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 17, Tidak Hadir: 4, Sakit: 0, 1zin: 3) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Pertemuan #9: 16-Nov-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.




AKADEMIK

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester
Program Studi

Mata Kuliah

Jumlah SKS

Kelas

Jadwal

Jumlah Mahasiswa

& Kembali -+ Buat Daftar Kehadiran

Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal

041 - Magister Manajemen S2

Metode Kuantitatif Manajemen Risiko (041041002)
3 SKS

A

Senin, 18:00 - 20:25 | Ruang Kuliah 9

24 Mahasiswa

i= Rekap Kehadiran Mahasiswa

Pertemuan #1: 21-Sep-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 17, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Pertemuan #2: 28-Sep-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

B Hapus Daftar Hadir X Reset Q Hadir Semua g Edit Info B Simpan
Hadir: 21, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, I1zin: 0. Terakhir disimpan oleh ktut.silvanita@uki.ac.id, pada tanggal 05-Oct-2020 09:13
# NIM Nama Status Absensi
1 2004190001 IRMANTI ‘Tidak Hadir v
2 2004190002 TIMOTHY TEWU 'Hadir v
3 2004190003 BERTY OCTAVIA 'Hadir v
4 2004190004 YULIANA PUTRI 'Hadir v
5 2004190005 SARALINA SELAN Hadir v
6 2004190006 HABELANA LUCIA 'Hadir v
7 2004190007 JOSEPH DAJOE 'Hadir v
8 2004190008 DEISY KALANGI 'Hadir v
9 2004190009 ROLLY HARRIS 'Hadir v
10 2004190010 BAYU MAULID ‘Hadir v
11 2004190011 MUBASIR 'Hadir v
12 2004190012 JOSIAH URATAMA 'Hadir v
13 2004190013 DADANG KUSBIANTORO 'Hadir v
14 2004190014 ARIEF HERNAWAN 'Hadir v
15 2004190015 RIAN ADITIAWARMAN. ‘Hadir v
16 2004190016 DENDY DIRGANTARA 'Hadir v
17 2004190017 LUCAS SUTOMO ‘Hadir v
18 2004190018 JACQUELINE VANIA 'Hadir v
19 2004190019 GRACE ARITONANG 'Hadir v
20 2004190020 EDWARD A.E. 'Hadir v
21 2004190021 JOSHUA PERKASA ‘Hadir v
22 2004190022 MIKRIS NALLE ‘Hadir v
Pertemuan #3: 05-Oct-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Pertemuan #4: 12-Oct-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Pertemuan #5: 19-Oct-2020 16:00 - 18:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Pertemuan #6: 26-Oct-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Pertemuan #7: 02-Nov-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, 1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Pertemuan #8: 09-Nov-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 17, Tidak Hadir: 4, Sakit: 0, 1zin: 3) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Pertemuan #9: 16-Nov-2020 18:00 - 20:25 (Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.




Tahun Akademik / Semester
Program Studi

Mata Kuliah

Jumlah SKS

Kelas

Jadwal

Jumlah Mahasiswa

AKADEMIK

Daftar Hadir

& Kembali -+ Buat Daftar Kehadiran

Pertemuan #1: 21-Sep-2020 18:00 - 20:25

B Hapus Daftar Hadir

# NIM

1 2004190001
2 2004190002
3 2004190003
4 2004190004
5 2004190005
6 2004190006
7 2004190007
8 2004190008
9 2004190009
10 2004190010
11 2004190011
12 2004190012
13 2004190013
14 2004190014
15 2004190015
16 2004190016
17 2004190017
18 2004190018
19 2004190019
20 2004190020

Pertemuan #2: 28-Sep-2020 18:00 - 20:25

Pertemuan #3: 05-Oct-2020 18:00 - 20:25

Pertemuan #4: 12-Oct-2020 18:00 - 20:25

Pertemuan #5: 19-Oct-2020 16:00 - 18:25

Pertemuan #6: 26-Oct-2020 18:00 - 20:25

Pertemuan #7: 02-Nov-2020 18:00 - 20:25

Pertemuan #8: 09-Nov-2020 18:00 - 20:25

Pertemuan #9: 16-Nov-2020 18:00 - 20:25

X Reset

Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal

041 - Magister Manajemen S2

Metode Kuantitatif Manajemen Risiko (041041002)
3 SKS
A
Senin, 18:00 - 20:25 | Ruang Kuliah 9
24 Mahasiswa

i= Rekap Kehadiran Mahasiswa

(Hadir: 17, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.
Q Hadir Semua g Edit Info B Simpan
Hadir: 17, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh metho.sihombing@uki.ac.id, pada tanggal 29-Sep-2020 12:05

Nama Status Absensi
IRMANTI ‘Tidak Hadir v
TIMOTHY TEWU 'Hadir v
BERTY OCTAVIA 'Hadir v
YULIANA PUTRI 'Hadir v
SARALINA SELAN ‘Tidak Hadir v
HABELANA LUCIA Hadir v
JOSEPH DAJOE 'Hadir v
DEISY KALANGI 'Hadir v
ROLLY HARRIS 'Hadir v
BAYU MAULID 'Hadir v
MUBASIR 'Hadir v
JOSIAH URATAMA 'Hadir v
DADANG KUSBIANTORO ‘Hadir v
ARIEF HERNAWAN 'Hadir v
RIAN ADITIAWARMAN. 'Hadir v
DENDY DIRGANTARA Hadir v
LUCAS SUTOMO 'Hadir v
JACQUELINE VANIA 'Hadir v
GRACE ARITONANG 'Hadir v
EDWARD A.E. ‘Tidak Hadir v

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, 1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, I1zin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 3, Sakit: 0, Izin: 0) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 17, Tidak Hadir: 4, Sakit: 0, Izin: 3) | Ktut Silvanita, Ir., MA., Dr.

(Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
(Hadir: 18, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Pertemuan #10: 23-Nov-2020 18:00 - 20:25




Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

AKADEMIK

Input Nilai
Tahun Akademik / Semester

Program Studi

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal
041 - Magister Manajemen S2

Mata Kuliah Metode Kuantitatif Manajemen Risiko (041041002)
Jumlah SKS 3 SKS

Kelas A

Jadwal Senin, 18:00 - 20:25 | Ruang Kuliah 9

Jumlah Mahasiswa 24 Mahasiswa

& Kembali

Nilai yang sudah di input dan sudah di verifikasi oleh Ka. Prodi, tidak bisa diubah. Apabila ada perubahan nilai harus menghubungi Ka.
Prodi/BAA untuk persetujuan.

Nilai Mahasiswa

B Simpan = Export to Excel Validasi Komponen Nilai

Komponen Penilaian

NO NIM Nama Mahasiswa Tugas UTS UAS Nilai Verifikasi Ka.Prodi
1 2004190001 IRMANTI Tugas UTS UAS Nilai belum masuk.
2 2004190002 TIMOTHY TEWU 90 90 85 A (87.5)

3 2004190003 BERTY OCTAVIA NAINGGOLAN 90 80 81 A- (82.5)

4 2004190004 YULIANA PUTRI Tugas UTS UAS Nilai belum masuk.
5 2004190005 SARALINA SELAN Tugas UTS UAS Nilai belum masuk.
6 2004190006 HABELANA LUCIA 90 80 915 A (87.75)

7 2004190007 JOSEPH TENDEAN 95 90 92 A (92)

8 2004190008 DEISY KALANGI 95 80 92.5 A (89.25)

9 2004190009 ROLLY HARRIS VAN GOBEL 95 80 89 A (87.5)

10 2004190010 BAYU MAULID Tugas UTS UAS Nilai belum masuk.
11 2004190011 MUBASIR Tugas 75 UAS I

12 2004190012 JOSIAH URATAMA 90 80 825 A- (83.25)

13 2004190013 DADANG KUSBIANTORO 9 80 85 A- (84.5)

14 2004190014 ARIEF HERNAWAN Tugas 75 UAS I

15 2004190015 RIAN ADITIAWARMAN. Tugas UTS UAS Nilai belum masuk.
16 2004190016 DENDY DIRGANTARA 90 85 85 A (86)

17 2004190017 LUCAS SUTOMO 92 80 92 A (88.4)

18 2004190018 JACQUELINE VANIA 92 90 95 A (92.9)

19 2004190019 GRACE CHRISTIANY ARITONANG 90 85 90 A (88.5)

20 2004190020 EDWARD A.E. Tugas UTS UAS Nilai belum masuk.
21 2004190021 JOSHUA PERKASA 9 85 92 A (89.5)

22 2004190022 MIKRIS NALLE 9 80 9 A (87)

NO Ddbu190023 NepRdMgbagiswa Tuga% - UTS o UAS on Nilgg1.4) Verifikasi Ka.Prodi



Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
041041002 - Metode Kuantitatif Manajemen Risiko (3 SKS) / Kelas A

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

18-1-2021

Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *

06:00 PM o 08:25 PM

Materi Pokok *
UAS

Pokok Bahasan

UAS

Keterangan

X Batal v’ OK




Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
041041002 - Metode Kuantitatif Manajemen Risiko (3 SKS) / Kelas A

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

11-1-2021

Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *

06:00 PM o 08:25 PM

Materi Pokok *
memahami prinsip arbitrage

Pokok Bahasan

Prinsip arbitrage

Keterangan

X Batal v’ OK




Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
041041002 - Metode Kuantitatif Manajemen Risiko (3 SKS) / Kelas A

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

4-1-2021

Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *

06:00 PM o 08:25 PM

Materi Pokok *
mengaplikasikan regresi dalam manajemen risiko (2)

Pokok Bahasan

Regresi

Keterangan

X Batal v’ OK




Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
041041002 - Metode Kuantitatif Manajemen Risiko (3 SKS) / Kelas A

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

14-12-2020

Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *

06:00 PM o 08:25 PM

Materi Pokok *
mengaplikasikan regresi dalam manajemen risiko (1)

Pokok Bahasan

Regresi

Keterangan

X Batal v’ OK




Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
041041002 - Metode Kuantitatif Manajemen Risiko (3 SKS) / Kelas A

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

7-12-2020

Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *

06:00 PM o 08:25 PM

Materi Pokok *
mampu melakukan hedging

Pokok Bahasan

Hedging

Keterangan

X Batal v’ OK




Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
041041002 - Metode Kuantitatif Manajemen Risiko (3 SKS) / Kelas A

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

30-11-2020

Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *

06:00 PM o 08:25 PM

Materi Pokok *
mengoptimalkan pilihan

Pokok Bahasan

Pilihan optimal manajemen risiko

Keterangan

X Batal v’ OK




Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
041041002 - Metode Kuantitatif Manajemen Risiko (3 SKS) / Kelas A

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

23-11-2020

Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *

06:00 PM ® 08:25 PM (]

Materi Pokok *
menurunkan risiko dengan mengaplikasikan konsep diversifikasi

Pokok Bahasan

Menurunkan risiko dengan diversifikasi

Keterangan

X Batal v’ OK




